
· ICE
Zn ojmo

Maquet Czech Republic
s.r.o.

Na Strži 1702/65
140 00 Praha 4

NEMOCNICE ZNOJMO %,,,: f,::;?,)
" ". i': ' ' BD0IK)I

č. objednávky: 286-2018/Šk vyň'zuje: Znojmo dne 30.7.2018

věc: Objednávka BTK zdravotnických prostředků

Objednáváme u Vás provedeni pravidelných servisních prohlídek dle zákona č. 268/2014Sb. ( včetně kontrol
elektrické bezpečností ) zdravotnických prostředků speciňkovaných v samostatné příloze.
Zároveň objednáváme provedení revizi elektro u pevně připojených zdravotnických prostředků.

Termin provedení BTK: nejlépe pátek 7.9. od 13°°hod. - sobota 8.9.2018 nebo v jiné terminy - do 22.9.2018
vždy od 15""hod.

příjezd technika nutno dohodnout předem - kontaktní osoba: v.s. tel

Před realizací zakázky požadujeme v předstihu předložit cenový návrh.

Fakturu za provedení práce požadujeme do nemocnice doručit nejpozději do 10. dne
následujÍcÍho měsíce po měsíci, ve kterém bylo uskutečněné zdanitelné plnění.

Děkuji.

Tato objednávka nahrazuje smlouvu o dílo, její potvrzenou kopii nám na znamení souhlasu zašlete zpět.

Akceptací ob/ednái$y akceptuje dodavatel následujícíplatebnípodminAy:
- splatnost daňového dokladuje definovanápočtem dnů ode dne doručení daňového dokladu do Nemocnice

Znojmo a činí 60 kalendářních dnů
- za prodlení s úhradou daňového dokladuje dodavatel oprávněn požadovat úrok z prodlení stanovený podle

občanského zákoníku, přičemž se sm/uvnístrany dohodly, že dodavatelje oprávněn uplatňovat tuto sankci až
po uplynutí 60 dnů po termínu splatnostipřk/Wného daňového dokladu

- z důvodu prodlení neníNemocnice Znojmo povinna hradit kromě úroku z prodleníj'ahuhlijinou sankci
- při prodlení s úhradou daňového dokladu není dodavatel oprávněn pozastavit další dílčíplnění, prodlení

nebude považováno za poaktatné porušeni" smluvního vztahu

vedoucí technicko-investičního odboru

.. WZbozi zasiete na adresu:
Nemocnice Znojmo, p.o., strojní technik, MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo Nemocnice Znojmo,

pH'pěvkwá oWnkace
technicko - investiční odbor

v®oucí ÚZT
MUDrjana janského 11, 669 02 znojmc

TE

Nemocnice Znojmo,
příspěvková organizace
MUDr. Jana Janského 11
669 02 Znojmo

IČ: 00092584
DIČ: CZ00092584
KS Brno 11. 10. 2003,
oddíl Pr, vloŽka 1229

Tel.: 515 215 l 11 info@.nenizn.cz
F'ax: 515 222 805 www.nemzn.cz
dai. schránka: he9k6qg


